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Zapisy do Przedszkola już w marcu

    W tym roku rekrutacja do Publicznego Przedszkola w Siewierzu na nowy rok szkolny 2011/2012 odbywać się będzie od 1 do
31  marca.  Przyjęcia  dzieci  do  przedszkola  odbywają  się  na  podstawie  złożonych  przez  rodziców (prawnych  opiekunów)
wypełnionych „kart zgłoszeń do przedszkola” w wyznaczonym terminie.

   Karty  zgłoszeń dzieci  do  przedszkola  można pobrać  w przedszkolu.  Złożenie  podpisanej  karty  przez  rodzica  (prawnego opiekuna)  i
zakwalifikowanie  dziecka  przez  komisję  rekrutacyjną  jest  równoznaczne  z  zawarciem umowy  na  świadczenie  usług,  udzielanych  przez
przedszkole. Umowa ta obowiązuje przez cały rok szkolny.

   Do przedszkola przyjmowane są dzieci od 3 do 6 lat zamieszkałe na terenie Gminy Siewierz, natomiast w uzasadnionych przypadkach
dyrektor  przedszkola  może  przyjąć  również  dzieci,  które  ukończyły  2,5  roku  życia.  W przypadku  odroczenia  obowiązku  szkolnego,  do
przedszkola może uczęszczać dziecko do ukończenia 10 roku życia. Dziecko w wieku 6 lat jest obowiązane odbyć roczne przygotowanie
przedszkolne w przedszkolu. Od 01.09.2011 r. obowiązek ten dotyczy również dzieci pięcioletnich.

   W przypadku zgłoszenia większej liczby dzieci niż limit posiadanych miejsc, stosuje się szczegółowe kryteria przyjęć dzieci. Pierwszeństwo
mają: dzieci sześcioletnie i pięcioletnie odbywające roczne przygotowanie przedszkolne, dzieci matek lub ojców samotnie je wychowujących,
dzieci matek lub ojców, wobec których orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności bądź całkowitą niezdolność do pracy
albo niezdolność do samodzielnej egzystencji  na podstawie odrębnych przepisów, dzieci  z rodzin zastępczych, dzieci  systematycznie już
uczęszczające do Przedszkola w Siewierzu, dzieci, których rodzice pracują zawodowo, dzieci z rodzin wielodzietnych, dzieci zamieszkałe na
terenie Miasta i Gminy Siewierz oraz dzieci zmieniające Przedszkole z powodu zmiany miejsca zamieszkania. Dzieci nie spełniające powyższych
kryteriów przyjmowane są w miarę wolnych miejsc.

   Przyjęcia milusińskich do przedszkola dokonuje Przedszkolna Komisja Rekrutacyjna, w której skład wchodzą: dyrektor przedszkola jako
przewodniczący komisji, nauczyciele przedszkola jako przedstawiciele Rady Pedagogicznej oraz przedstawiciel Rady Rodziców. Złożone przez
rodzica (prawnego opiekuna) karty zgłoszeń będą rozpatrywane 15 kwietnia. Komisja sporządzi protokół z posiedzenia z imienną listą dzieci
przyjętych do przedszkola i dzieci nieprzyjętych – rezerwową, które dyrektor wywiesi 18 kwietnia na tablicy informacyjnej przedszkola.

Szczegółowy regulamin rekrutacji dzieci do przedszkola jest dostępny dla rodziców w przedszkolu.
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